kildebeksaba@yandex.ru

П Р И К А З

    29 января  2025 г.                                                                                                         № 13

Об организации и проведении

дополнительных каникул в 1-х классах

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», СанПиН 2.4 3648-20 Санитарно-эпидемиологические требования

к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утв.

постановлением Главного государственного санитарного врача России от 28.09.2020 №28,

годового календарного-учебного графика на 2024-2025 уч. год. и с целью профилактики

переутомления первоклассников

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить обучающимся 1-х классов дополнительные каникулы в количестве  7

календарных дней с 10.02.2025- по 16.02.2025 года.

2. Заместителю директора по УР Валеевой А.Ф. познакомить обучающихся 1-х классов

и их родителей (законных представителей) с планом воспитательных мероприятий,

графиком кружков, секций, внеурочной деятельности, которые будут реализованы в период

дополнительных каникул;

3. Классной руководительнице первого класса Халимовой Г.Ф.:

3.1. довести информацию о сроках дополнительных каникул до родителей (законных

представителей) обучающихся;

3.2. провести воспитательное мероприятие по безопасному поведению на дорогах и в

общественных местах.

4. Завучу по ВР Сайфуллиной А.Н., ответственной за размещение информации на

официальном сайте МБОУ «Кильдебякская СОШ»», разместить данный приказ в течение

трех рабочих дней со дня издания.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор   школы                        Н.М. Мавлитов

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УР                                   А.Ф. Валеева

Заместитель директора по ВР                            А.Н.Сайфуллина

Учитель начальных классов                            Г.Ф.Халимова

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  ГОМУМБЕЛЕМ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ “ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ КИЛДЕБӘК

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ”

422071, Саба районы, Килдебәк авылы,
Мәктәп урамы, 22

тел.: (84362) 45-5-25

ИНН 1635002796, КПП 163501001, ОРГН 1021607155789

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

“КИЛЬДЕБЯКСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА  САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН”

422071. Сабинский район, с. Кильдебяк,

ул. Школьная, 22

тел.:(84362) 45-5-25

Документ создан в электронной форме. № 5 от 06.02.2025. Исполнитель: Мавлитов Н.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 06.02.2025 15:50

mailto:kildebeksaba@yandex.ru

Лист согласования к документу № 5 от 06.02.2025
Инициатор согласования: Мавлитов Н.М. Директор
Согласование инициировано: 06.02.2025 15:50

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мавлитов Н.М. Подписано
06.02.2025 - 15:51

-

Документ создан в электронной форме. № 5 от 06.02.2025. Исполнитель: Мавлитов Н.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 06.02.2025 15:51